
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІ скликання 

ХХІ сесія 

(ІІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 22 листопада 2013 року         № 767 

 

Про затвердження звіту про виконання 

міського бюджету за 9 місяців 2013 року 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, п. 4 ст. 80 Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення 

виконавчого комітету від 19 листопада 2013 року № 837 «Про виконання 

міського бюджету за 9 місяців 2013 року», розглянувши пропозиції постійної 

планово-бюджетної комісії та заслухавши інформацію головного бухгалтера 

централізованої бухгалтерії міської ради, Бережанська міська рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити звіт про виконання міського бюджету за 9 місяців 2013 

року:  

- по доходах у сумі 8043807,51 грн. (вісім мільйонів сорок три тисяч 

вісімсот сім гривень 51коп.), в тому числі: загального фонду – у сумі 

5909557,10 грн. (п’ять мільйонів дев’ятсот дев’ять тисяч п’ятсот п’ят десять сім 

гривень 07 коп.); спеціального фонду – у сумі 2134250,41 грн. (два мільйони сто 

тридцять чотири тисячі двісті п’ят десять гривень 41 коп.) (додатки № 1, 2); 

- по видатках у сумі 8143466,19 грн. (вісім мільйони сто сорок три тисячі 

чотириста шістдесят шість гривень, 19 коп.), в тому числі: загального фонду – у 

сумі 6279874,06 грн. (шість мільйонів двісті сім десять дев’ять тисяч вісімсот 

сім десять чотири гривні 06 коп.); спеціального фонду – 1863592,13 грн.(один 

мільйон вісімсот шістдесят три тисячі п’ятсот дев’яносто два гривні 13 коп.) 

(додатки № 3, 4). 

2. Прийняти до відома пояснювальну записку до звіту про виконання 

міського бюджету за 9 місяців 2013 рік (додаток № 5). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

планово-бюджетної комісії міської ради. 

 

Міський голова        МУЗИЧКА В.Я. 


